Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4032/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 023426/2016-59,

RESOLVE

Considerar  exonerado,  a  pedido,  o  servidor  DANIEL BENEDITO DAS

NEVES PAZ,  ocupante  do cargo  de Assistente  em Administração,  matrícula

Siape nº 1824942 pertencente ao Quadro de Pessoal da Universidade Federal

do  Pará,  lotado  no  Campus  Universitário  do  Marajó-Breves,  desde  1º  de

setembro de 2016, nos termos do art. 34 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4032/2016
	 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria